CERTIFICADO DE CALIDAD Pagina 1/1
G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE .',:
[ ), 3 5
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SRR TE 6 Wide Flange Beam /16 36%/410x 536 | (000058223
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ ipraq TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TUL TITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 15.696 KG 11013068/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6682784/000070 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASIMIB G20
27034 10.07.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUiMI(I‘\? . - . - .
i ' y E.
% % 3, g, A G Y % % 5 % %
0.095 1115 0.027 0.015 0.110 0.240 0.019 0.019 0.077 0.196 0.002 0.328 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
A
0.020
PROPRIEDAI%ES/ MYECANI(‘AS UTS/FU El UTS/FU R G/L
'gzl -{(SF ope- I\/?}éa M/l;:a mm
63.1 81.9 28.0 564.5 434.9 200

PROPRIEDADES MECANICAS
S/UTS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




